[bookmark: _GoBack]СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06 июня 2025 года                                                                                     № 29

с. Акша

Об утверждении Правил землепользования и застройки Акшинского муниципального округа Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, статьёй 31 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Акшинского муниципального округа, Совет Акшинского муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки Акшинского муниципального округа Забайкальского края (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: https://akshin.75.ru, а также в районной газете «Сельская новь».

Глава Акшинского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                                П.М. Капустин

Председатель Совета
Акшинского муниципального
округа Забайкальского края                                                                 М.Ю. Вологдина